CONSTRUCCION DE CARPETA ASFALTICA CALLE
PEDRO CORONEL, TRAMO DE CALLE FRIDA
KALHO A CALLE RAFEL CORONEL, PINTORES
MEXICANOS FRACC.

0.00 512,190.97 512,190.97

Trasladado Base 512,190.97 Impuesto (002) IVA Tipo Factor Tasa 0.160000  

Subtotal 512,190.97
 16 % (002) IVA 81,950.56
QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y UN PESOS 53/100 M.N. Total 594,141.53
CON AMPARO DE CONTRATO No.: FAISMUN-0048-2025 de Fecha: 17 de Julio de 2025
BAJO LA SIGUIENTE ESTRUCTURA:
Inversión: FONDO DE APORTACIONES PARA INFRAESTUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL
DISTRITO
FEDERAL
Programa: 04 URBANIZACION MUNICIPAL